prædicationis Euangelicæ vno fædere iuncti, ob eam causam comprehensi, in fidei confessione constantissimi, ab Arabibus necati sunt. Mediolani, Sancti Miroclis Episcopi: de quo infra pridie calendas Decembris. In finibus Tridentinorum, Sanctæ Maxentiæ viduæ. Hæc beati Vigilii Episcopi mater, singulari pietate, & religione ita præluxit, ut miraculis compluribus eius sanctitatis laudem Deus te statam fieri voluerit. Nouariae, Sancti Laurentii præsbyteri. Londonii in Anglia, Sancti Erconualdi Episcopi, & cōfessoris: qui ex Deo, toto animo totaque cogitatione pendens, dum in terris esset, cœlestium rerum contemplationi magnopere deditus, populo sibi cōmisso, ad sempiternā patriam uerbis & exemplis iter comministravit: multarumque virtutum splendore clarus, abiit ad Dominum.

M A I V S.

Calendis Maij. Luna.

B. xi.

11 22 3 14 25 6 17 27 9 20 1 12 23 4 15 26 7 18 28

A b c d e f g h i k l m n o p q r s t

Sanctorum Apostolorum, Philippi, & Iacobi. E quibus Philip-
pus, Bethsaidæ natus, unus e duodecim Apostolis, accepto spi-
ritu sancto, cum Scythia ad prædicandum Euangeliū ei obtigisset,
omni fere illa gente ad C H R I S T I fidem conuersa, inde, peragra-
tis Asiacē vrbibus, postremo in Phrygiam, Hieropolim profectus, ibi
pro C H R I S T I nomine cruci affixus, lapidibusque obrutus, mi-
grauit ad Dominū. Eius corpus, a Christianis sepultum, post, Romā
delatum est ad Basilicam duodecim Apostolorum. Iacobus autem,
frater Domini, Hierosolymæ Episcopus, C H R I S T V M, Dei fi-
lium constantissime prædicans, lapidibus primo appetitur; mox in
altissimum templum perductus, inde præceps deiectus est: cōfractis-
que cruribus, iacens semiuiuus orabat: qua in oratione, capite ful-
lonis fuste percutso, animam Deo reddidit. Hoc ipso die, Hieremiæ
Prophetæ. In Gallia, apud Viuarienses, Sancti Andeoli diaconi: qui
ab Sancto Polycarpo prædicationis causa emissus, Seueri Cæsaris
iussu,

M A I V S.

iussu, spinosis fustibus verberatus, tum in vincula trusus, ligno in capite percussus, martyrii cursum confecit. Seduni, Sancti Sigismundi Regis, & martyris. Hic, Francorum impetum fugiens, coma depota, religionis habitum suscepit: orationi autem, ieuniis ac vigiliis assidue deditus, ab illis captus, in puteum demergitur. Eius corpus, Dei admonitu, Abbatii Sancti Mauritii patefactum, ab eodemque religiose sepultum, miraculorum splendore elucescens, illius sanctitatem ita mirifice diuina voluntate declaratam, in populo fidei dilucide ostendit. Antifiodori, Sancti Amatoris Episcopi, & confessoris: cuius res pie, mirabiliter diuinitusque actæ leguntur. Auscii Sancti Orientii Episcopi: qui religione, cælestique virtute imbutus, atque omni sincera diuini cultus sanctitate clarus, dormiuit in Domino. Rhemis, Sancti Theodulphi presbyteri, & confessoris. In Britannia, Sancti Ultanis confessoris: cuius plurima in ecclesia extant præclara sanctitatis monumenta. Cantuariae in ecclesia Sancti Saluatoris; beatorum multorum martyrum: qui a fidei aduersariis pro Christi gloria necati sunt. Ambiani, beatorum martyrum, Acii, & Acioli: qui religiosis splendescunt miraculis. In finibus Tungrensum, Sancti Euermari martyris: cuius translationem, ab Heraclio Episcopo Leodiensi celebratam, Deus compluribus post miraculis maxime illustrem esse voluit. In Germania, Sanctæ Vuarburgiæ virginis. Bergomi in Gallia Cisalpina, Translatio Sanctæ Gratæ virginis.